
ZARZĄDZENIE NR 22/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 17 maja 2011 r.  

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego oraz ustalenia ceny nieruchomości 

zabudowanej położonej w miejscowości Rudzienice. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 

z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/42/2011 Rady Gminy w Iławie z dnia 31 marca 

2011 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży budynek w Rudzienicach, przy ul. Sportowej nr 2 o pow. zabudowy 155 m2, 

powierzchni użytkowej 231,36 m2 w raz z działka nr 238/6 o pow. 0,1665 ha.  

2. Ustalam formę przetargu jako przetarg pisemny ograniczonego do osób, które złożą oświadczenie, iż 

w przedmiotowym budynku prowadzona będzie działalność gospodarcza w zakresie niepublicznego przedszkola.  

§ 2. Ustalam cenę w/w nieruchomości, jak w wykazach nieruchomości przeznaczonych do zbycia - stanowiących 

załączniki Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju Lokalnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: SPGRB-SDBRQ-MJTJS-QMXIK-IWGHJ. uchwalony. Strona 1 / 1


